
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLII BASHKISE KORc;:e 

VENDIM 

NR 	88 DT {6/12 l:b I{
r 7 

Per miratimin e bursave dhe gjysem bursave te studimit I per studentet e vitit te pare I per 

vitin shkollor 2011 - 2012 I mbeshtetur ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr. 526 dt 

20.07.2011 per" Kuotat financiare te ushqimit ne mensa e konvikte I bursat e shtetit dhe 

pagesat e nxenesve dhe te studenteve I ne institucionet arsimore publike , per vitin shkollor 

2011- 2012" , si dhe ne zbatim te Ligjit nr. 8652 date 31.07.2000 , neni 8 pika II/A dhe II/C 

" Per organizimin dhe funksioninimin e Qeverisjes Vend ore ",neni 32 , pika k; 

Keshilli i Bashkise se Qytetit Kon;e ne mbledhien e tij te dates se sotme , pasi mori ne I 

shqyrtim relacionin nga Ndermarja e Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Cerdhes {( Per 

miratimin e bursave dhe gjysem bursave te sfudimeve per nxenesit dhe studentet e I 

vitit te pare, per vitin shkollor 2011 - 2012 : 

VENDOSI 

1. Te miratoje gysem burse, per vitin shkollor 2011-2012 studenteve te meposhtem : 

• 	 Dorian Nexhat Shkembi , student ne vitin e pare ne Universitetin e Tiranes I 

Fakulteti i Mjekesise Dega M~ekesi e Pergjitheshme . I 

• 	 Sidorela Arben Hysi studente ne vitin e pare ne Universitetin e Tiranes , I 

Fakulteti i Mjekesise, Dega Stomatologji . 

• 	 Elena Thanas Sholla I studente ne vitin e pare ne Universitetin e Tiranes , 

Fakulteti i Shkencave Socia Ie , Dega Sociologji . 

• 	 Kristina Terion Shabanllari , studente ne vitin e pare ne Universitetin e 

Tiranes, Fakulteti i Ekonomise , Dega Informatike Ekonomike. 

• 	 Nasie Arsen Ibra studente ne vitin e pare ne Universitetin e Tiranes ,I 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Dega Sociologji . 
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I 
• 	 Kostandin Gjergji Theodhori , student ne vitin e pare Universitetit te Tiranes 

, Fakulteti i Ekonomise , Oega Informatike Ekonomike. 

• Anesti Dhimtraq Trebicka , student ne vitin e pare ne Shkollen 

Kombetare te Futbollit If Loro Boric;i "Tirane. 

KRYETARI I KESHILLIT TE BASHKISE 
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